

ID:

山口県立総合医療センター

様

DVd療法という治療です

科

医師:
看護師:
薬剤師:

【治療計画】

1サイクル 21日(1~8コース)

1サイクル 28日(9コース以降)

休薬期間を含む(必須)

以下参照

	投与量	手技	サイクル数 Day	1~3コース(1コース21日)																					
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
ダラツムマブ	16 mg/kg	点滴静注		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓			
ボルテゾミブ	1.3 mg/m ²	皮下注		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓			
デキサメタゾン (デカドロン注)	DEX 20 mg/body	点滴静注		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓			
デキサメタゾン (レナデックス4mg)	DEX 20 mg/body	経口		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓			
前投薬: 解熱鎮痛剤・抗ヒスタミン剤		経口		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓			
※DEX内服(デキサメタゾン)8mg=DEX注(リン酸デキサメタゾン)6.6mg																									
支持療法を含むセット				Day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
通しNo.																									
1) デカドロン注 生食	2.5 V 100 ml	30分 点滴静注		↓								↓							↓						
2) 生食	100 ml	30分 点滴静注		↓								↓							↓						
3) ベルケイド 生食	1.8 mg 1.2 mL 1Vにつき生食1.2mLで溶解(2.5mg/mL液調製)	皮下注		↓								↓							↓						
4) ダラザレックス(初回) 生食	mg 1000 mL 0.22 μm インラインフィルター使用	点滴静注 【0~1時間⇒50mL/h】 【1~2時間⇒100mL/h】 【2~3時間⇒150mL/h】 【3時間以降⇒200mL/h】		↓								↓							↓						
4) ダラザレックス(2コース目以降) 生食	760 mg 500 mL 0.22 μm インラインフィルター使用	点滴静注 【0~1時間⇒100mL/h】 【1~2時間⇒150mL/h】 【2時間以降⇒200mL/h(最大200mL/h)】		↓								↓							↓						
5) ソリター-T1号	500 mL	点滴静注 2時間かけて		↓								↓							↓						
前投薬: 解熱鎮痛剤・抗ヒスタミン剤																									
コロナール(500)	2錠	1~3時間前までに		↓								↓							↓						
ボラミン(2)	2錠	内服		↓								↓							↓						
ステロイド内服 レナデックス(4)	5錠	1日1回 朝食後		↓								↓							↓						

※治療計画は変更になることがあります

			サイクル数	4~8コース(1コース21日)
投与量	手技	Day	Day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
ダラツムマブ	16 mg/kg	点滴静注		↓ . . .
ボルテゾミブ	1.3 mg/m ²	皮下注		↓ . . . ↓ . . . ↓ . . .
デキサメタゾン DEX (デカドロン注)	20 mg/body	点滴静注		↓ . . .
デキサメタゾン DEX (レナデックス4mg)	20 mg/body	経口		. ↓ . ↓ . ↓ . ↓ . ↓ . ↓ . ↓ . ↓ . ↓ . . . (1回 5錠)
前投薬: 解熱鎮痛剤・抗ヒスタミン剤		経口		↓ . . .
※DEX内服(デキサメタゾン)8mg=DEX注(リン酸デキサメタゾン)6.6mg				
支持療法を含むセット			Day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
通しNo.				
1) デカドロン注 生食	2.5 V 100 ml	30分 点滴静注		↓
2) 生食	100 ml	30分 点滴静注		↓
3) ベルケイド 生食	. . . mg 1.2 mL 1Vにつき生食1.2mLで溶解(2.5mg/mL液調製)	皮下注		↓ . . . ↓ . . . ↓ . . .
4) ダラザレックス(3コース目以降) 生食	. . . mg 500 mL	点滴静注 【0~1時間⇒100mL/h】 【1~2時間⇒150mL/h】 【2時間以降⇒200mL/h(最大200mL/h)】		↓
5) 生食	50 mL	フラッシュ用		↓
前投薬: 解熱鎮痛剤・抗ヒスタミン剤				
カロナール(500)	2 錠	1~3時間前までに		↓
ボラミン(2)	2 錠	内服		↓
ステロイド内服				
レナデックス(4)	5 錠	1日1回 朝食後		↓

※治療計画は変更になることがあります

			サイクル数	9コース以降(1コース28日)
投与量	手技	Day	1 28
ダラツムマブ	16 mg/kg	点滴静注	↓	
デキサメタゾン DEX	20 mg/body	点滴静注	↓	
(デカドロン注)				
前投薬: 解熱鎮痛剤・抗ヒスタミン剤	経口		↓	
※DEX内服(デキサメタゾン)8mg=DEX注(リン酸デキサメタゾン)6.6mg				
支持療法を含むセット			Day	1 28
通しNo.				
1) デカドロン注	2.5 V	30分	↓	
生食	100 ml	点滴静注		
2) 生食	100 ml	30分	↓	
		点滴静注		
3) ダラザレックス(3コース目以降)	mg	点滴静注	↓	
生食	500 mL	【0~1時間⇒100mL/h】		
		【1~2時間⇒150mL/h】		
		【2時間以降⇒200mL/h(最大200mL/h)】		
4) 生食	50 mL	フラッシュ用	↓	
前投薬: 解熱鎮痛剤・抗ヒスタミン剤				
カロナール(500)	2錠	1~3時間前までに	↓	
ボラミン(2)	2錠	内服	↓	

※治療計画は変更になることがあります